
月 日 曜日 校時 内　容 ビジネス科 普通科 ビジネス科 普通科 ビジネス科 普通科

1 ＬＨＲ ＬＨＲ ＬＨＲ ＬＨＲ ＬＨＲ ＬＨＲ ＬＨＲ

2 学年別 ＬＨＲ ＬＨＲ

3 1年生
生徒会・部活動紹介 ＬＨＲ ＬＨＲ

1

2

3

1 ＬＨＲ ＬＨＲ ＬＨＲ ＬＨＲ ＬＨＲ

2

3

1

2

3

4

5

6

令和２年度　４月当初の日程について(予定)

１年生 ２年生 ３年生

4 15 水

時差登校 ＳＨＲ　　　9:35～

16 木

時差登校 ＳＨＲ　　　9:35～

スタディサポート

国語(50分)

身体測定 身体測定

学年集会【東Ｃ教室】
放送で実施 学年オリエンテーション

【西Ｃ教室】
放送で実施

生徒会オリエンテーション

部活動紹介
【東Ｃ教室】

　　　　　４月１５日（水）からの予定表です。
　　　　　状況により、変更の生じる場合がありますのでご了承ください。  　  　　　　　教務部

身体測定 身体測定

20 月
時差登校による

通常授業

時差登校による４０分６時間授業

ＳＨＲ　９：３５－９：４０
①９：５０－１０：３０

②１０：４０－１１：２０
③１１：３０－１２：１０
④１２：２０－１３：００

昼休み１３：００－１３：４０
⑤１３：４０－１４：２０
⑥１４：３０－１５：１０

数学(60分）

英語(60分)

17 金

時差登校 ＳＨＲ　　　9:35～

進路オリエンテーション
【西Ｃ教室】放送で実施


